
¡¡¡;~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

USHUAIA, '1 \ SEP1998 

VISTO: La realización del XII Congreso Nacional de Profesionales en 

Ciencias Económicas, y 

CONSIDERANDO: Que el mismo tendrá lugar en la Ciudad de Córdoba 

durante los dias 23 al 26 del corriente mes y año; 

Que en razón del tratamiento de temas de Control Externo, y de acuerdo a 

lo resuelto en la Primera Reunión Anual del Consejo Directivo, resulta necesaria la asistencia al 

nusmo; 

Que a tal fin el suscripto concurrirá a la reunión de referencia; 

Que corresponde designar al C.P.N. Claudio Alberto Ricciuti a cargo de la 

Presidencia, mientras dure la ausencia de su titular, y al Cr. Emilio May a cargo de la Vocalía de 

Auditoría; 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: COMUNICAR el traslado del suscripto a la Ciudad de Córdoba, durante los dias 

22 al 26 del corriente por los motivos expuestos en los Considerandos de la presente. 

ARTICULO 2°: DESIGNAR a cargo de la Presidencia al C.P.N. Claudio Alberto Ricciuti, 

1112. 



e '7da6 dd A~ Swo 

??~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

mientras dure la ausencia de su titular, y al Cr. Emilio Maya cargo de la Vocalia de Auditoría. 

ARTICULO 3°: ORDENAR la extensión de un pasaje por el tramo USHUAIA - CORDOBA -

USHUAIA, la liquidación de seis (6) dias de viáticos y el pago de PESOS DOSCIENTOS CON 

00/100 ($ 200,00) correspondiente a los gastos de inscripción, a favor del suscripto. 

ARTICULO 4°: REGISTRAR, dar intervención a la Dirección de Administración, comumcar, 

cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA No 13:) 1 98 

C.P . VICTOR HUGO MARTÍNEZ 
Pfesidente ) 

T BUNAL OE CUENTAS DE LA PROVINCIA 

AUDIO A, IICC!UTf. 
Vocal 

lrih~NI de Cuentas tlela rrorlncla 


